



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Teknik & Salg ApS

**Stormly 48
3500 Værløse**

CVR nr. 29 78 08 38

Årsrapport for 2020

14. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 23. marts 2021
Dirigent

Navn: Niels Brondbjerg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Teknik & Salg ApS
Stormly 48
3500 Værløse

CVR nr.: 29 78 08 38
Stiftet: 31. august 2006
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Niels Brondbjerg, Stormly 48, 3500 Værløse

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor byggeri og anlægsarbejde.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 34, og et overskud på tkr. 25 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, men nedgang i omsætningen og årets resultat skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår har været ramt af restriktionerne efter udbruddet af Covid-19 i 2020. Udbruddet har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der har medført store samfundsmæssige økonomiske konsekvenser og har for selskabet betydet, at en række opgaver ikke har kunnet udføres.

Der er sket nyt udbrud af sygdommen: "Covid-19" (ny bølge af smittetilfælde af Covid-19 i landet). Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. På underskriftstidspunktet er det for tidligt at vurdere konkret, hvilken effekt det vil få økonomisk for branchen, selve forretningen, selskabets omsætning og det endelige resultat i 2021. På trods heraf forventes der et positivt resultat i 2021. Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan tilpasse sine omkostninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Bruttofortjeneste		1.251.941	868
Personaleomkostninger	1	-65.433	-77
Andre driftsomkostninger		<u>-1.171.358</u>	<u>-769</u>
Driftsresultat		15.150	22
Andre finansielle indtægter		28.282	16
Nedskrivning af finansielle aktiver		-9.426	-4
Andre finansielle omkostninger		<u>-318</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		33.688	34
Skat af årets resultat	2	<u>-8.469</u>	<u>-9</u>
Årets resultat		<u>25.219</u>	<u>25</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>25.219</u>	<u>25</u>
I alt disponering		<u>25.219</u>	<u>25</u>

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note	2019 <u>tkr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.272	29
Andre tilgodehavender	306.451	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.665	10
Tilgodehavender i alt	<u>378.388</u>	<u>39</u>
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	165.513	149
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>165.513</u>	<u>149</u>
Likvide beholdninger	<u>566.308</u>	<u>476</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.110.209</u>	<u>664</u>
Aktiver i alt	<u>1.110.209</u>	<u>664</u>

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	<u>124.414</u>	<u>100</u>
Egenkapital i alt	<u>249.414</u>	<u>225</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.004	19
Anden gæld	<u>784.791</u>	<u>420</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>860.795</u>	<u>439</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>860.795</u>	<u>439</u>
Passiver i alt	<u>1.110.209</u>	<u>664</u>

Egenkapitalopgørelse for 2020

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	125.000	99.195
Årets resultat	0	25.219
	0	25.219
Egenkapital, ultimo	125.000	124.414
Egenkapital, ultimo		249.414

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2016</u>	<u>Regnskabs- året 2017</u>	<u>Regnskabs- året 2018</u>	<u>Regnskabs- året 2019</u>	<u>Regnskabs- året 2020</u>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	-1.902	-2
Pensioner	53.900	64
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	<u>13.435</u>	<u>15</u>
Personalemkostninger i alt	<u>65.433</u>	<u>77</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.470	9
Regulering af tidligere års skat	<u>-1</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>8.469</u>	<u>9</u>